
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 61

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 27 marca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zakresu czynności członków kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości 
oraz Dyrektora Generalnego Urzędu

 Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) oraz art. 25 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Nr 337/21/BM Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia zakresu czynności 
członków kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Dyrektora Generalnego Urzędu (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 318 oraz z 2022 r. 
poz. 152 i 201) wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 2:
   a) w ust. 1:
    – po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu:
      „9a)  wykonywania czynności wynikających z podległości Szefa Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej Ministrowi 

Sprawiedliwości;”,
    – pkt 23 otrzymuje brzmienie:
      „23)  udzielania pełnomocnictw do występowania przed sądami oraz podpisywania pism procesowych, z upoważnienia Ministra 

Sprawiedliwości, w sprawach należących do zakresu działania jednostek organizacyjnych określonych w ust. 3, a także 
w sprawach należących do zakresu działania Biura Dyrektora Generalnego, Biura Administracyjnego, Biura Finansów oraz 
Służby Więziennej i Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej.”, 

   b) w ust. 2:
    – pkt 1 otrzymuje brzmienie:
      „1)  w sprawach należących do zakresu działania jednostek organizacyjnych określonych w ust. 3 oraz Służby Więziennej 

i Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej podpisuje pisma kierowane do Prezydenta RP, Marszałków Sejmu i Senatu 
RP, Prezesa Rady Ministrów, ministrów i kierowników urzędów centralnych, Rzecznika Praw Obywatelskich, Prezesa 
Trybunału Konstytucyjnego, Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego, Prezesa Naczelnego Sądu Administracyjnego, 
Przewodniczącego Krajowej Rady Sądownictwa, Prezesa Najwyższej Izby Kontroli, Prezesa Prokuratorii Generalnej RP oraz 
do osób stojących na czele najwyższych organów partii politycznych, kościołów i związków wyznaniowych;”,

    – pkt 4 otrzymuje brzmienie:
      „4)  udziela odpowiedzi na interpelacje i zapytania poselskie oraz oświadczenia senatorskie w sprawach należących do zakresu 

działania jednostek organizacyjnych określonych w ust. 3, a także Biura Dyrektora Generalnego, Biura Administracyjnego, 
Biura Finansów oraz Służby Więziennej i Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej;”. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2023-03-27T13:28:59+0200
	Marta Emilia Kubalewska




